
 
Mini stero de l l ’ i s t ruz ione,  de l l ’un ivers i tà  e de l l a  r i cerca  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  d i  M A R M I R O L O  
Via Parini, 2 – 46045Marmirolo (MN)  -  Tel: 0376 294664  

e-mail: mnic81400t@istruzione.it - pec: mnic81400t@pec.istruzione.it 
C.F. 93034730205 

 
Delibera n° 26/2020 

 

Il giorno 30 GIUGNO 2020, alle ore 18.30  regolarmente convocato, si è riunito in videoconferenza causa 

emergenza COVID-19 il Consiglio d’Istituto del Comprensivo di Marmirolo nelle persone di:  

 

        presenti             assenti 

Elisa Lucchini (Dirigente Scolastico) X  
Bertazzoni Ombretta X  
Carnevali Stefania X  
Cortellazzi Isabella  X  

Fanelli Loredana X  
Fantoni Maria Teresa X  
Manfredini Catia (Presidente) X  
Mantovani Paola  X  
Manzoni Silvia  X  
Mostaccio Vera X  
Pacchioni Giusi  X  
Perniola Gianluca (Vicepresidente) X  
Tosoni Alessandro X  
Zaldini Francesca X  
Totale 14 0 

E’ altresì presente la DSGA Dirigente Servizi Amministrativi Sig.ra Marianna Galasso 

per discutere il seguente o.d.g.: 

 

9. Quota assicurazione e diario a.s. 2020/21 

 

Il CONSIGLIO D’ISTITUITO 

 

SENTITA la Dirigente informa che non ci sono variazioni rispetto all’anno precedente: l’importo per 

l’assicurazione è di € 7,00 (euro sette/00), per il diario € 4,00 (euro quattro/00). 

VISTO che non vi sono altri interventi; 

DELIBERA 

 

l’approvazione del punto  9  Quota assicurazione e diario a.s. 2020/21 che viene approvata con chiamata 

nominale dei componenti presenti con 14 voti favorevoli  

 

Il Consiglio di Istituto chiude i lavori alle ore 21,40. 

                  

 

Il Segretario Verbalizzante                                                   Il Presidente del  Consiglio di Istituto 

                Maria Teresa Fantoni                         Manfredini Catia 

mailto:mnic81400t@istruzione.it
mailto:mnic81400t@pec.istruzione.it

